
Name, Vorname Verein

A. Turnierleitung:

B. Schiedsgericht: OSR:

SR:

SR:

C. Besondere Vorkommnisse:

D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:

Cel Lün BreO Cel BreO Ges. ø Punkte

gespielte Runden: 4 2 4 4

1. VfL Lüneburg 2 311 170 309 297 1087 25,881 25

2. BGC Celle 2 300 175 332 292 1099 26,167 20

3. MGV Bremen 4 357 170 312 317 1156 27,524 16

4. MGV Bremen 2 357 180 305 328 1170 27,857 11

5. MGV Bremen 3 355 201 330 327 1213 28,881 8

E. Mannschaftswertung des Spieltages:

R1 R2 R3 R4 Ges. ø Punkte

1. MGV Bremen 4 72 79 74 77 302 25,167 8

2. VfL Lüneburg 2 77 80 82 75 314 26,167 5

3. MGV Bremen 2 83 72 72 87 314 26,167 5

4. MGV Bremen 3 76 82 81 83 322 26,833 2

5. BGC Celle 2 98 78 79 81 336 28,000 0

F. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:

Cel Lün BreO Cel BreO Ges. ø Punkte

gespielte Runden: 4 2 4 4 4

1. VfL Lüneburg 2 311 170 309 297 314 1401 25,944 30

2. MGV Bremen 4 357 170 312 317 302 1458 27,000 24

3. BGC Celle 2 300 175 332 292 336 1435 26,574 20

4. MGV Bremen 2 357 180 305 328 314 1484 27,481 16

5. MGV Bremen 3 355 201 330 327 322 1535 28,426 10

G. Beste Durchgänge:

Kategorie Name Verein Erg.

3er-Mannschaften 72

MGV Bremen 2 72 2 x

27

24

22 2 x

22

26

21

Chabowski, Bernd MGV Bremen 21

27

H. Zeichenerklärungen: BR Bahnrekord

BRE Bahnrekord eingestellt

Für die Richtigkeit

(Turnierleitung)

Senioren II:

Schüler:

Damen:

Herren: 

Seniorinnen I:

Senioren I:

Seniorinnen II:

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Ergebnisliste

5. Spieltag  -  Bezirksklasse Nord  -  Saison 2019
am 08.09.2019 in Bremen-Hastedt

Tiedtke, Michael MGV Bremen 2912166788

Spieler-Nr. Lizenz-Nr.

Adam, Jan Sebastian VfL Lüneburg 12733

Adam, Jessica VfL Lüneburg 29732

34631

67154

Schindler, Ralf BGC Celle 9468

keine

29859

MGV Bremen

Burkert, Renate MGV Bremen

MGV Bremen 4

Adam, Jessica VfL Lüneburg

Kauss, Fabian BGC Celle

Michael Tiedtke

Thun, Dieter MGV Bremen

Teetzen, Finn MGV Bremen

Bremen, 08.09.2019

Drobik, Kerstin MGV Bremen

Mylius, Frank

2018 V01



Turnier:

Veranstalter:

Datum: 08.09.2019 Ort:

System(e):

Name, Vorname Verein Lizenz-Nr.

Turnierleiter: MGV Bremen 29121

Oberschiedsrichter: VfL Lüneburg 12733

Schiedsrichter: VfL Lüneburg 29732

Schiedsrichter: BGC Celle 9468

Auswechselungen: Strafen:

Besondere Vorkommnisse: Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen:

Ausnahmen für Spieler/innen: Ausnahmen DMV-Sportordnung/int. Spielregeln:

Proteste, Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Extrablatt zu fertigen):

Oberschiedsrichter:

Datum: 08.09.2019 Turnierleiter:

keine keine

keine

im Original gezeichnet Jan-Sebastian Adam

im Original gezeichnet Michael Tiedtke

keine, keine

Turnierprotokoll

5. Spieltag  -  Bezirksklasse Nord  -  Saison 2019

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Bremen-Hastedt

Miniaturgolf

Tiedtke, Michael

Adam, Jan Sebastian

Adam, Jessica

Schindler, Ralf

Entfällt keine



I. Einzelwertung

Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Doll Fred VfL Lüneburg 36907 Sm 2 24 26 26 22 98 24,500 4

2. Drobik Kerstin MGV Bremen 65720 Sw 1 22 27 22 27 98 24,500 5

3. Mylius Frank MGV Bremen 1641 Sm 1 22 29 25 25 101 25,250 7

4. Kubzda Elke MGV Bremen 66836 Sw 1 24 23 24 30 101 25,250 7

5. Mylius Marion MGV Bremen 40898 Sw 1 25 28 24 28 105 26,250 4

6. Barnstorf Hermann VfL Lüneburg 66068 Sm 2 22 30 29 26 107 26,750 8

7. Meyer Marita MGV Bremen 66816 Sw 1 29 23 27 29 108 27,000 6

8. Damaschke Christian MGV Bremen 66729 H 28 28 28 25 109 27,250 3

9. Thun Dieter MGV Bremen 6586 Sm 2 30 28 21 30 109 27,250 9

10. Tiedtke Michael MGV Bremen 66788 H 25 31 27 27 110 27,500 6

11. Heynen Peter BGC Celle 20291 Sm 2 31 25 25 29 110 27,500 6

12. Rotermund Jürgen VfL Lüneburg 38248 Sm 2 32 24 27 27 110 27,500 8

13. Haubold Uwe MGV Bremen 1541 Sm 2 27 28 30 26 111 27,750 4

14. Kubzda Manfred MGV Bremen 66045 Sm 2 30 24 27 32 113 28,250 8

15. Cieslik Edmund BGC Celle 66086 Sm 2 34 24 30 25 113 28,250 10

16. Koslowski Hans BGC Celle 61974 Sm 2 33 29 24 31 117 29,250 9

17. Burkert Renate MGV Bremen 34305 Sw 2 36 29 26 27 118 29,500 10

18. Schankweiler Erich VfL Lüneburg 6642 Sm 2 30 30 25 35 120 30,000 10

19. Teetzen Finn MGV Bremen 67346 Schm 29 33 33 27 122 30,500 6

20. Adam Jessica VfL Lüneburg 67154 D 33 32 27 30 122 30,500 6

21. Adam Jan Sebastian VfL Lüneburg 34631 H 31 33 29 33 126 31,500 4

22. Chabowski Bernd MGV Bremen 66543 Sm 2 29 21 34 42 126 31,500 21

23. Kauss Fabian BGC Celle 67235 H 34 24 34 35 127 31,750 11

24. Entelmann Heiner MGV Bremen 33460 Sm 2 33 33 31 31 128 32,000 2

25. Woltmann Inge MGV Bremen 839 Sw 2 27 37 35 30 129 32,250 10

26. Schindler Ralf BGC Celle 29859 Sm 1 40 37 30 27 134 33,500 13

27. Pahl Heinz BGC Celle 61978 Sm 2 35 38 34 30 137 34,250 8

28. Pahl Gabi BGC Celle 28473 Sw 1 42 31 40 27 140 35,000 15



I. Einzelwertung nach Kategorien

Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Damen:

1. Adam Jessica VfL Lüneburg 67154 D 33 32 27 30 122 30,500 6

2. Herren:

1. Damaschke Christian MGV Bremen 66729 H 28 28 28 25 109 27,250 3

2. Tiedtke Michael MGV Bremen 66788 H 25 31 27 27 110 27,500 6

3. Adam Jan Sebastian VfL Lüneburg 34631 H 31 33 29 33 126 31,500 4

4. Kauss Fabian BGC Celle 67235 H 34 24 34 35 127 31,750 11

3. Seniorinnen I:

1. Drobik Kerstin MGV Bremen 65720 Sw 1 22 27 22 27 98 24,500 5

2. Kubzda Elke MGV Bremen 66836 Sw 1 24 23 24 30 101 25,250 7

3. Mylius Marion MGV Bremen 40898 Sw 1 25 28 24 28 105 26,250 4

4. Meyer Marita MGV Bremen 66816 Sw 1 29 23 27 29 108 27,000 6

5. Pahl Gabi BGC Celle 28473 Sw 1 42 31 40 27 140 35,000 15

4. Senioren I:

1. Mylius Frank MGV Bremen 1641 Sm 1 22 29 25 25 101 25,250 7

2. Schindler Ralf BGC Celle 29859 Sm 1 40 37 30 27 134 33,500 13

5. Seniorinnen II:

1. Burkert Renate MGV Bremen 34305 Sw 2 36 29 26 27 118 29,500 10

2. Woltmann Inge MGV Bremen 839 Sw 2 27 37 35 30 129 32,250 10

6. Senioren II:

1. Doll Fred VfL Lüneburg 36907 Sm 2 24 26 26 22 98 24,500 4

2. Barnstorf Hermann VfL Lüneburg 66068 Sm 2 22 30 29 26 107 26,750 8

3. Thun Dieter MGV Bremen 6586 Sm 2 30 28 21 30 109 27,250 9

4. Heynen Peter BGC Celle 20291 Sm 2 31 25 25 29 110 27,500 6

5. Rotermund Jürgen VfL Lüneburg 38248 Sm 2 32 24 27 27 110 27,500 8

6. Haubold Uwe MGV Bremen 1541 Sm 2 27 28 30 26 111 27,750 4

7. Kubzda Manfred MGV Bremen 66045 Sm 2 30 24 27 32 113 28,250 8

8. Cieslik Edmund BGC Celle 66086 Sm 2 34 24 30 25 113 28,250 10

9. Koslowski Hans BGC Celle 61974 Sm 2 33 29 24 31 117 29,250 9

10. Schankweiler Erich VfL Lüneburg 6642 Sm 2 30 30 25 35 120 30,000 10

11. Chabowski Bernd MGV Bremen 66543 Sm 2 29 21 34 42 126 31,500 21

12. Entelmann Heiner MGV Bremen 33460 Sm 2 33 33 31 31 128 32,000 2

13. Pahl Heinz BGC Celle 61978 Sm 2 35 38 34 30 137 34,250 8

7. Schüler:

1. Teetzen Finn MGV Bremen 67346 Schm 29 33 33 27 122 30,500 6



J. Mannschaftswertung:

1. MGV Bremen 4 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Mylius Frank 1641 Sm 1 22 29 25 25 72 101

2. Drobik Kerstin 65720 Sw 1 22 27 22 27 71 98

3. Damaschke Christian 66729 H 28 28 28 25 81 109

4. Teetzen Finn 67346 Schm 29 33 33 27 27 122

5. Kubzda Manfred 66045 Sm 2 30 24 27 32 51 113

72 79 74 77 302

2. VfL Lüneburg 2 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Rotermund Jürgen 38248 Sm 2 32 24 27 27 78 110

2. Barnstorf Hermann 66068 Sm 2 22 30 29 26 78 107

3. Adam Jan Sebastian 34631 H 31 33 29 33 60 126

4. Doll Fred 36907 Sm 2 24 26 26 22 98 98

5.

77 80 82 75 314

3. MGV Bremen 2 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Chabowski Bernd 66543 Sm 2 29 21 34 42 50 126

2. Meyer Marita 66816 Sw 1 29 23 27 29 108 108

3. Mylius Marion 40898 Sw 1 25 28 24 28 77 105

4. Thun Dieter 6586 Sm 2 30 28 21 30 79 109

5.

83 72 72 87 314

4. MGV Bremen 3 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Tiedtke Michael 66788 H 25 31 27 27 110 110

2. Haubold Uwe 1541 Sm 2 27 28 30 26 111 111

3. Entelmann Heiner 33460 Sm 2 33 33 31 31 128

4. Kubzda Elke 66836 Sw 1 24 23 24 30 101 101

5.

76 82 81 83 322

5. BGC Celle 2 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Koslowski Hans 61974 Sm 2 33 29 24 31 86 117

2. Schindler Ralf 29859 Sm 1 40 37 30 27 27 134

3. Cieslik Edmund 66086 Sm 2 34 24 30 25 113 113

4. Heynen Peter 20291 Sm 2 31 25 25 29 110 110

5.

98 78 79 81 336

1 Streicher

26,833

1 Streicher

1 Streicher

28,000

25,167

2 Streicher

26,167

1 Streicher

26,167


